
  

  

DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB č. ev. 2939/2022-GŘ 

uzavřený podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany 

Zámek Štiřín 
Sídlo: Ringhofferova 711, Štiřín, 251 68 Kamenice 
IČO: 62933906 

DIČ: CZ62933906 
osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Petr Veselý, generální ředitel 

(dále jen „Objednatel“) 

SOT AGENCY s.r.o. 

Se sídlem: Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 
Zastoupena: Mgr. Reném Čechurou, jednatelem 
IČO: 06527744 
DIČ: CZ06527744 
Bankovní spojení: 2201315542/2010 
Plátce DPH: ano 

(dále jen „Dodavatel“) 

(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě také jen jako „Smluvní strana“ a společně také jen 
jako „Smluvní strany“) 

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 

(dále jen „Dodatek“): 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) | Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2022 smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb 

č. 2939/2022-GŘ, jejímž předmětem je závazek Dodavatele poskytovat Objednateli 
služby fyzické ostrahy objektů v areálu Zámku Štiřín (dále jen „Smlouva o poskytování 
bezpečnostních služeb“) ve znění Dodatku č.1 ze dne 27.3.2023 

(B) Vrámci poskytování služeb fyzické ostrahy dle Smlouvy o poskytování bezpečnostních 

-— služeb došlo k potřebě prodloužení doby plnění původně sjednané ve Smlouvě o 

poskytování bezpečnostních služeb. 

(C) © Účelem toho Dodatku je proto smluvní zakotvení dohody Smluvních stran na prodloužení 

doby plnění. 

   



  

UZAVÍRAJÍ | SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDUJÍCÍ DODATEK KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB: 

I. 

Předmět Dodatku 

1.. Sohledem na potřebu prodloužení doby plnění tento Dodatek v celém rozsahu ruší 
znění článku li. odst. 2 Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb, a nahrazuje jej 
novým odstavcem, který zní: 

„2. Smlouva je sjednána na dobu pěti měsíců a 15 dnů ode dne nabytí účinnosti 
Smlouvy.“ 

ji. 

Závěrečná ustanovení 

1.. Smluvní strany prohlašují, že vyjma změn uvedených v čl. I. tohoto Dodatku zůstává 
Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.. V případě, že se některé ustanovení tohoto Dodatku ukáže jako neplatné či neúčinné, 

nemá tato skutečnost vliv na platnost či účinnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku. 

4.. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nich každá 

Smluvní strana obdrží po jednom. 

5. | Podepsáním tohoto Dodatku Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text 

tohoto Dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany 

Objednatele uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany též prohlašují, 

že veškeré informace uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. | Jakákoli platba uskutečněná na základě tohoto Dodatku, včetně popisu stran transakce, 

částky, data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu Objednatele, 

tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu. 

   



  

ý- Smiuvní strany tohoto Dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že tento je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných podminek 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy; 

Ve Štiřině dne 39'$"2023 -25b 8 B 2 á a * 

      

SOT AGENCY s.r.o. 
Mgr. René Čechura, jednatel Mar. Petr V 

   


